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COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 007-2024/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION ¥ CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL

REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO PUNTAIE | OBSERVACIONES CONDICION
N*01 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
PROFESIONAL 1 - ESPECIALISTA EN PLANIFICACION TERRITORIAL
1 [COANQUISINCHI ROCA, NELIDA NC-PIII-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTO QUE ACREDITE COLEGIATURA DESCALIFICADO
2 [MORA MORMONTOY, ELIANA NC-PIII-A DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION QUE PRESENTA SE ENCUENTRA INCOMPLETA DESCALIFICADO
3 |QUISPE SALDIVAR, ELIANA NC-PUI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO

N° 02

AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION

PROFESIONAL | - ESPECIALISTA EN EVALUACION SOCIO ECONOMICA

1 |AGQUEPUCHO HUISA, ESTEFANY DENIS NC-PII-8 DESCALIFICADO NO ADIUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

2 |CARRASCO POBLETE, JAVIER NC-PIII-B DESCALIFICADO NO PRESENTO DOCUMENTACION Y NO SE ENCUENTRA VISADO DESCALIFICADO
N*03 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION

PROFESIONAL I

1 |ATAUSUPA SANCHEZ, FLOR DIANA NC-PIII-C 55 CALIFICA

2 |MIRANDA LOPENTA, JORGE NC-PUI-C DESCALIFICADC NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
N° 04 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION

PROFESIONAL I - ESPECIALISTA EN TRANSPORTES

1 |ALARCON NINA, CAROL SHARMELY NC-PIlI-D 50 CALIFICA

2 [LEZAMA RIVAS, LINA MILAGRO NC-PIII-D NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA

3 |TELLO SARMIENTO, JHERMAN BILL NC-Pill-D DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

N° 05

AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION

PROFESIONAL I - ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA Y SANEAMIENTO

1 |ARZUBIALDE PALOMING, VERUSKA NC-PIII-E DESCALIFICADO NO ADJNTA COLEGIATURA DESCALIFICADO
2 |MARTIARENA MENDOZA, MARITZA VIANNEY NC-PII-E 55 CALIFICA
N° 06 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
PROFESIONAL | - ESPECIALISTA EN GESTION DEL PATRIMONIO
1 |ANGULO VALDEIGLESIAS, LUCERQ SUYLLUR NC-PIlI-F 55 CALIFICA
2 |BENAVENTE CASTILLO, JORGE DALTON NC-PIl-F DESCALIFICADO NO ADJUNTA COLEGIATURA DESCALIFICADO
3 |CARBAIAL ZUNIGA, YOLANDA NC-Pill-F 55 CALIFICA
4 |GUEVARA ALCAZAR, JIMMY NC-PIII-F DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION QUE ADJUNTA NO SE ENCUENTRA VISADA DESCALIFICADO
5 |MAMANI TAPIA, LUZ MARINA NC-PIIIF NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
6 [QUISPE CHOQUE, SHIRLEY KATERINE NC-PiIl-F a5 CALIFICA
N° 07 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
PROFESIONAL | - ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL
1 |[ATACO, WILBERT NC-PIII-G 55 CALIFICA
2 |BOLIVAR YAPURA, EDGARD NC-Pill-G 45 CALIFICA
3 |CANALES MORALES, CLAUDIA ELIZABETH NC-PIII-G DESCALIFICADC NO ADJUNTA COLEGIATURA PARA CONTABILIZAR EXPERIENCIA DESCALIFICADO
4 |ESPINOZA DURAN, SANDRO NC-PIII-G NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
s | moscaso cust, eowim T DESCALIFICADD | L2 HABILITACION QUE ADJUNTA EN LA DOCUMENTACION SE ENCUENTRA VENCIDA | -
SIN VIGENCIA
& |SALAS MENDOZA, NORDT MIGUEL NC-PIII-G 55 CALIFICA
7 |SANCHEZ VALENZUELA, GRACIELA NC-PIlI-G DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA FOLIADO DESCALIFICADO
8 |SECCA BLANCO, JULISSA EVELIN NC-PIII-G 45 CALIFICA
N° 08 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
PROFESIONAL — ESPECIALISTA EN RELACIONES COMUNITARIAS
1 |CHURATA ORIHUELA, CASILE NC-PIV-H DESCALIFICADO LA FCLIACION NO SE ENCUENTRA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
2 | DAVILA HERRERA, SAUL VALERY NC-PIV-H DESCALIFICADO EL NOMBRE DEL ARCHIVO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES | DESCALIFICADO
3 |HUAMAN TTITO, APARICIO NC-PIV-H DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA VISADA, ANEXO FORMATO V DESCALIFICADO
4 |MEJIA OCAMPO, RUTH KATHERINE NC-PIV-H 55 \ CALIFICA
5 |PRORIVEROS, MARIA LIDA it GF NC-PIV-H DESCALIF|RAREL NO ADJN RIBPERMIATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 007-2024/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

N° Q9

AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION

PROFESIONAL ill - ADMINISTRATIVO

1 |AYMA GOMEZ, GABRIELA ROSELIN NC-PVI- DESCALIFICADO NO PRESENTA COLEGIATURA PARA CONTABILIZAR EXPERIENCIA LABORAL DESCALIFICADO
2 |BOHORQUEZ ESPINOZA, LISSEL NC-PVI-| NO CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
3 |CANSAYA HERRERA, GRATIA NC-PVI-| DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO TIENE LA FOLIACION EN LA PARTE SUPER!OR DERECHA | DESCALIFICADO
4 |CHAVEZ PUMA, NAYSHA EHURIDICE NC-PVI-l DESCALIFICADO FORMATO PDF NO CUMPLE CON LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
5 |ECHEGARAY ROCA, LIZ PATRICIA NC-PVI-l 50 CALIFICA

6 |GAMARRA CORNEJO, SHERYL CRISCHEN NC-PVi-t NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NGO CALIFICA
7 |GOMEZ, RUBEN NC-PVIH DESCALIFICADC NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
8 |MEJIA BALLON, EDUARDO MANUEL NC-PVI-l DESCALIFICADO NO ADJUNTO HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE DESCALIFICADO
9 |MENENDEZ BONETT, CARLOS NC-PVH NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
10 |NAVARRO DIAZ, CARMEN LUZ NC-PVI-| DESCALIFICADO NO ADJUNTA COLEGIATURA PARA StJ CALIFICACION DESCALIFICADO
11 |OLIVERA ESCOBAR, WILLIAMS JOISSE NC-PVI-I 50 CALIFICA

12 |ORTEGA ZARATE, JOSE LUIS NC-PVI-l 60 CALIFICA

13 [PACHECO GUERRERO, IVANA RQCIO NC-PVIH 55 CALIFICA

14 [PORTILLA ARIZABAL, SABINA NC-PVH 55 CALIFICA

15 |PQZO SARMIENTO, JUNIOR NC-PVI-l NQ CALIFICA NO PRESENTA FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA NO CALIFICA
16 [PRUDENCIO PINEDO, ROSALVINA NC-PVI-I DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCAUFICADO
17 |QUISPE CHAVEZ, ANYELY SHOLAMS NC-PVI- 55 CALIFICA

18 |[SALCEDO CACERES, ELMER EMETERIO NC-PVII DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS DESCALIFICADO
139 |TORRES CALLANAUPA, ELISA NC-PVI-L DESCALIFICADO NO ADJUNTA CERTIFICADOS REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
20 |ZUNIGA HERRERA, FIORELLA NC-PVI-l DESCALIFICADO LOS FORMATOS Y ANEXOS SE ENCUENTRAN SIN HUELLA DACTILAR DESCALIFICADO

N° 010 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
TECNICO |
1 | ALTAMIRANO QVIEDO, MAREL ARLENYELETTE PIVIL-TI-! DESCALIFICADO NO CUENTA CON CURSQS DE CONOCIMIENTO SEGUN LO SOLICITADO EN EL PERFIL DESCALIFICADO
DE PUESTO

2 |ARAPA CHAMBI. ANIBAL PIVIL-TIH 50 CALIFICA

3 |BEJARANO BRAVO, PIERO GIOVANNI PIVIL-TI-) S0 CALIFICA

4 | CANDIA PONCE, DAISY GABRIELA PIVIL-Ti-) é0 CALIFICA

5 |CARRASCO CANCAPA, ROY ARELVY FIVIL-TI-) 55 CALIFICA

6 |CASAZOLA AGUILAR, CARMEN ROSA PIVIL-TI- 55 CALIFICA

7 |CCALLO HUAMANRAYME, EVELIN PWIL-TI-) 45 CALIFICA

8 |CUNO HUALLPA, WENDY KATERIN PIVIL-TI-] 60 CALIFICA

9 |ECHEVARRIA, DIEGO PIVIL-TI-) DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA FOLIADO DESCALIFICADO
10 |[ENRIQUEZ RAMIREZ, KATHERINE PIVIL-TI- 60 CALIFICA

11 |ESPINOZA BORDA, REYNALDO PIVIL-TI-) 55 CALIFICA

12 |FARFAN HUAMAN, JOSE ALEJANDRO PIVIL-TI-) 40 CALIFICA
13 |FLORES CABRERA, CARLOS EDUARDO PWIL-TI-! 45 CALIFICA
14 |GALLEGOS CARDENAS, HEIDER AHMED PIVIL-TI-) 40 CALIFICA

15 |GOMEZ ZEGARRA. VLADIMIR PIVIL-TI) 60 CALIFICA

16 |HINOJOSA FLOREZ, KATHERINE LILLIANA PIVIL-TI-) 60 CALIFICA

17 |HUILLCA HUAYHUA, GRREYSSI SEFORA PIVIL-Tt-) 50 CALIFICA

18 |(SLA GASTARADUI, 10SE FRANCISCO PIVIL-TL) DESCALIFICADO EL FORMATO CARTA.Q DE INTENCION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

RECJUERDIO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESQ

19 |LUNA CANDIA, STIVEN SHUGAR PIVIL-TI-J NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
20 [MEJIA ALVAREZ, MANLIEL FELIPE PIVIL-TH-J 50 CALIFICA
21 |MIRANDA BECERRA, KHARLA VANESSA PIVIL-TI-§ 60 CALIFICA
22 |ORCON GALDOS, MAURICIO GERARDQ PIVIL-TI-) DESCALIFICAL llll' NO CONSIGNA RUELLA DACTILAR EN LOS ANEXOS DESCALIFICADD
23 |PORTILLA NAVEROS, JHEAN FRANK PIVIL-TI-) PRESENTA CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL REGISTRC VIRTUAL DESCALIFICADOQ

24 |RODRIGUEZ RIMACHI, JUAN EDUARDO

LA DOCUMEN A% CIOEEEQDIUNTA NO SE ENCUENTRA VISADA

DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 007-2024/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION ¥ CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL

REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

25 |ROMAN BACA, CESAR AUGUSTO PIVIL-TI- NO CALIFICA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA NO CALIFICA
26 |TABOADA ORE, PAQLO CESAR PIVIL-TI-) NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
27 |ZAVALA CONDORI, SOFIA PIVIL-TI-S DESCALIFICADO PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN DESCALIFICADO

AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

PROYECTISTA ESPECIALISTA Il

1 |CUELLAR LOAIZA, JULIO CESAR

PWIL-PIN-K

DESCALIFICADO

LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA FOLIADA

DESCALIFICADO

AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES

N°12
EVALUADOR ESPECIALISTA [
1 |HUAMAN PATIRO, ZENAIDA PIVIL-PIE-L NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
2 |MANRIQUE LIZARME, KARLA JANETH PIVIL-RiII-L DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADC
3 |QUISPE MOLINA, AMERICO PIVIL-PII-L DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION EN PAVIMENTOS DESCALIFICADO
4 |SAAVEDRA BLANCO, ANGHELA DAIHANA PIVIL-PIIIL DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION QUE ADJUNTA NO SE ENCUENTRA VISADA EN LA PARTE DESCALIFICADO

SUPERIOR DERECHA

AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

N°13
RESIDENTE DE OBRA H — SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO

1 |CRUZ APAZA, EDY EDUARDD STO-PIlI-M DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NC SE ENCUENTRA FOLIADO NI FIRMADO DESCALIFICADO

2 |GARCIA DIAZ, SDENKA ALISSON STO-PUI-M 50 CALIFICA

3 |LA SERNA LIMA, FERNANDO DEVON STO-Plll-M 55 CALIFICA
N° 14 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO | ~ LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI

1 |GUEVARA HUARANCCA, RAUL OL-PI-N 55 CALIFICA

2 |HUANCACHOQUE TACUS), ALEXEI QL-PIi-N 55 CALIFICA
I 3 JSOSA ULLOQUE, CHRISTIAN SEGUNDO OL-Pil-N 45 CALIFICA
N°15 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES

SUPERVISOR DE OBRA || - MEJORAMIENTO CARRETERA MARAS-MORAY

1 JAGUILAR CONDEMAYTA, JOSE LUIS MM-PUII-N 55 CALIFICA

N° 16 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESIDENTE DE OBRA Il - MEJORAMIENTO CARRETERA MARAS-MORAY

1 |ESPINOZA VILCA, SAUL MM-PII-O DESCALIFICADO NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

2 |FERNANDEZ VENERO, GIANCARLO VINCET MM-PI-C 55 CALIFICA
N° 17 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DEL ESTADIO INCA GARCILASO DE LA VEGA

ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD /ELECTROMECANICA it

1 |CORRALES GARCIA, EFRAIN EG-PIV-P DESCALIFICADC NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLEADO Y ADJUNTA FORMATOS DISTINTOS DESCALIFICADD

N°18 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HUAROCONDO Y ZURITE
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Hl - HUARCONDO ZURITE |

1 |ALFERES HUALVERDE, EDWIN FERNANDO HZ-PV-Q DESCALIFICADO NO FIRMO LOS ANEXQS REQUERIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PRQCESO DESCALIFICADO

2 |CAHUANA ENRIQUEZ, BRYAN ROMMEL HZ-PV-Q DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DESCALIFICADO

3 |CORONADO VARGAS, JORGE DANIEL Hz-Pv-Q DESCALIFICADO PRESENTA FORMATO DISTINTO AL ESTABLECIDO AL ANEXO V DESCALIFICADO

4 |HANCCO QUISPE, JORGE LUIS HZ-PV-Q 45 CALIFICA

5 [HUARACA SANCHEZ, WILBER GIOVANNI HZ-PV-Q DESCALIFICADD A DOCUMENTACI?N NO SE ENCUENTRA VISADA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

RECJUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESQ

& |LUCANA RIQUELME, JEAN DAVID HZ-PV-Q NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA

7 |VIGIL BRAVO, CARMEN HZ-Pv-Q 55 CALIFICA
N°19 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HUAROCONDO Y ZURITE

ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES Il
1 ‘CORNEJO GOMEZ, OSCAR OCTAVIO HZ-PIV-R DESCALIFICADO NOMBRE DEL ARCHIVG DISTINTO AL ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
3 |GOMEZ ALLENDE, GARY ROSSANO HZ-PIV-R DESCALIFICADO h LA CARTA DE INTECIOFIZI),RL'\OAi]/-\g:);giONQJA;EOESNE(;‘UfXISTSﬁgE:RESENTADOS ENLOS DESCALFICAGD
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COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 007-2024/PLAN COPESCO PROCESQ DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

N° 20 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HUAROCONDO Y ZURITE

ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTES It

1 .BARRIENTOS CHOQUE, LUIS RODRIGO HZ-PIV-$ DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
2 |FARFAN HUAMAN, MARCO ANTONIO HEZ-PIV-5 45 CALIFICA

3 |NINA ROQUE, LENIN HZ-PIV-5 DESCALIFICADO NO PRESENTA LA DOCUMENTACION EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
4 |OLIVERA CARRILLO, CARLOS EDUARDO HZ-PWV-5 45 CALIFICA

5 |PiZAN ESTRADA, LUIS ALBERTO HZ-PIV-5 DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

N°21 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HUAROCONDO Y ZURITE
TECNICO EN METRADOS I

1 |ALVAREZ PUMA, ROBERSHON HZ-TI-T NQ CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |BECERRA MACEDO, WILBER LUIS HZ-TI-T DESCALIFICADO NO ADIUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
3 |CCAHUANA ESCALANTE, JOSE HZ-TI-T DESCALIFICADO LA DOCUMENTACON NO SE ENCUENTRA VISADA DESCALIFICADO
4 |CCALLATA CALISAYA, JAIME WILDE HZ-TI-T 45 CALIFICA

5 |CHALLCO MONTUFAR, WILIAN HZ-TI-T DESCALIFICADC LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA VISADA DESCALIFICADD
6 |GOMEZ ARANIBAR, CRISTHIAN ALEXIS HZ-TII-T 55 CALIFICA

7 |[HOLGUIN RAMOS, LUZ INDHIRA HZ-TU-T 60 CALIFICA

8 |JALIXTO CONDORI, MONICA LUCERD HZ-TI-T 60 CALIFICA

9 |LIMA VILCA, HON ANTONY HZ-TI-T DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
10 |PAMPA MAMANI, ELVIS HUGO HZ-TI-T 45 CALIFICA

11 |PENA AUCCA, VICTOR ANDERSON HZ-TI-T 55 CALIFICA

12 |PILLCO SUPA, DIYNS YULIZA HZ-TH-T DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATC PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
13 |RAFAEL YAPU, MIGUEL FRANK HZ-TII-T DESCALIFICADO SUSCRIBE NOMBRE DE PUESTO ERRONEO DESCALIFICADO
14 |ROQUE CHURA, BELTRAN HZ-Ti-T DESCALIFICADO PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN DESCALIFICADO
15 |SALCEDO RAMOS, FLAVIO ENRRIQUE HZ-Ti-T DESCALIFICADO NO CONSIGNA FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR, PRESENTA OTRQ TIPO DE RESUMEN | DESCALIFICADD
16 [SAYCO LOVON, ADRIANA MILAGROS HZ-TI-T NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA NO CALIFICA
17 |VALDES SAIRE, DIEGO VIADIMIR HZ-TI-T 50 CALIFICA

18 |ZANABRIA MAMANI, PIERO ANDRE HZ-TI-T DESCALIFICADO NO PRESENTA LOS FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESQ | DESCALIFICADO

El comité de Seteccién pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Entrevista Personal se realizara en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru $/N -Wanchag; el dia MARTES 19 DE MARZO del afio en curso a partir de las 09:30 HORAS:
* €l postulante debera portar DNI.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta principal de la entidad ubicado hacia la plaza Tupac Amaru S/N - Wanchag.

* Si el postulante que no se presenta a la Entrevista Personal en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera ir Ji 1ente DESCALIFICADO.
EL COMITE
cusco 18{MARZO/2024




